amministrato da Praude Asset Management Limited) rappresentante 
complessivamente il 7,01% di Autostrade Meridionali S.p.A.: 

 Dott.ssa Carmen Padula. 

Sul punto 2) all'ordine del giorno ha: 

• determinato i compensi dei membri effettivi del Collegio Sindacale in Euro 18.000 
(diciottomila) l'emolumento annuo per il Presidente del Collegio Sindacale ed in Euro 12.000 
(dodicimila) l'emolumento annuo per ciascuno dei Sindaci Effettivi nonché di determinare in 
Euro 103,00 (centotre) il gettone di presenza a favore di ogni componente del Collegio 
Sindacale, oltre il rimborso delle spese, per la partecipazione a ciascuna riunione degli Organi 
Collegiali. 

Sui punti 3) all'ordine del giorno ha: 

• risolto consensualmente il contratto con Deloitte & Touche S.p.A.